
                                                                                           
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

Ужгород        №  

Про затвердження науково-
проектної документації 
„Визначення режимів використання 
території пам’ятки 
містобудування Замкова гора у м. 
Ужгороді. Пам’ятка місцевого 
значення охоронний № 39-Зк”

Відповідно до п. 4 частини першої ст. 6 та частини першої ст. 141 Закону 
України „Про охорону культурної спадщини”, абзацу сьомого п. 3.11 Положення 
про департамент культури Закарпатської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 09.01.2023 № 25, 
протоколу засідання Консультативної ради з питань охорони культурної 
спадщини при Закарпатській обласній державній адміністрації від 14.04.2025
Н А К А З У Ю:
 

1. Затвердити науково-проектну документацію „Визначення режимів 
використання території пам’ятки містобудування Замкова гора у м. Ужгороді. 
Пам’ятка місцевого значення охоронний № 39-Зк”, розроблену ТОВ „Науково- 
дослідний центр Західпроектреставрація”.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту – начальника управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури 
облдержадміністрації – обласної військової адміністрації Кравчука В. М.

 

Директор департаменту Євген ТИЩУК


